

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान दिल्ली

अभिषद की अनुशंसा पर

विद्या वाचस्पति

की उपाधि

जागृति सिंह

को प्रदान करता है।

आपने इस उपाधि के अर्जन हेतु विनियम विहित निर्धारित अपेक्षाओं को अगस्त 2019 में सफलतापूर्वक पूर्ण किया है।

शोध-प्रबन्ध शीर्षक : डिजाइन एंड सिथेसिस ऑफ़ N- एंड S/Se सबस्टिट्यूटेड ऑर्गेनिक स्पीशीस एंड देयर एक्सेपानल बिहेवियर टुवर्ड्स d^{10} मेटल आयन्स, UO_2^{2+} आयन एंड ऑर्गेनिक गेस्ट मॉलिक्यूल्स

भारतीय गणराज्य में दिल्ली स्थित संस्थान की मुद्रा अंकित यह उपाधि आज दिनांक २ नवम्बर 2019 को प्रदान की गई।

Indian Institute of Technology Delhi

Upon the recommendation of the Senate hereby confers the degree of

Doctor of Philosophy

on

JAGRITI SINGH

who has successfully completed the requirements under the regulations for the award of this degree in August 2019.

Thesis title : DESIGN AND SYNTHESIS OF N-AND S/Se SUBSTITUTED ORGANIC SPECIES AND THEIR EXCEPTIONAL BEHAVIOR TOWARDS d^{10} METAL IONS, UO_2^{2+} ION AND ORGANIC GUEST MOLECULES

Given this day, the 2nd of November 2019, under the seal of the Institute at Delhi in the Republic of India

अध्यक्ष, अभिशासक परिषद
Chairman, Board of Governors

अध्यक्ष, अभिषद एवं निदेशक
Chairman, Senate & Director

कुलसचिव
Registrar

